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BARFeed L- Carnitine 100 g L-karnityna
dla psa i kota

Cena 82,00 zł

Kod EAN 5903260902280

Opis produktu
Produkty z linii BARFeed są dedykowane właścicielom zwierząt żywionych dietą BARF oraz zwolennikom naturalnego
żywienia. Zawierają substancje czynne o udowodnionym prozdrowotnych działaniu, są przetwarzane w minimalnym stopniu,
tak, aby zachować cechy, aktywność i maksymalne stężenie zawartych w nich związków biologicznie czynnych. Nigdy nie
chcieliśmy, by do produkcji naturalnej linii preparatów dla zwierząt używać surowców paszowych. Wszystkie zawarte w
preparatach linii BARFeed owoce, warzywa i zioła pochodzą z kontrolowanych farm i upraw
ekologicznych/organicznych. Ze względu na ich wysoką jakość- jakość spożywczą- zaliczane są do suplementów
klasy: HUMAN GRADE.

Nie zawierają:

konserwantów
sztucznych barwników,
substancji wzmacniających smak
składników modyfikowanych genetycznie (GMO).

BARFeed L- Carnitine 100 g dla psa i kota
L-karnityna odgrywa istotną rolę w metabolizmie tłuszczu. Transportuje długołańcuchowe kwasy tłuszczowe z cytozolu
do mitochondriów, gdzie ulegają utlenieniu. W wyniku czego dochodzi do wytworzenia energii. Zaburzenia metabolizmu
karnityny mogą mieć niekorzystny wpływ na stopień zaopatrzenia komórek w energię. Ponadto karnityna uczestniczy w
metabolizmie aminokwasów rozgałęzionych, biosyntezie acetylocholiny i procesach detoksykacyjnych. Należy do substancji o
właściwościach antyoksydacyjnych.

L-karnityna chroni komórki mięśnia sercowego przed uszkodzeniami spowodowanymi brakiem dopływu krwi
(niedokrwienie).
Wspomaga wydolność tlenową i wytrzymałość mięśni, rekomendowana jest dla psów aktywnych i uprawiających sport.
Ponadto należy do składników odżywczych, które mogą spowolnić pogarszanie się zdolności poznawczych u
starzejących się zwierząt.
Korzystny wpływ tych składników na układ nerwowy może wynikać z poprawy funkcjonowania mitochondriów. W
mózgach psów w podeszłym wieku powstają znaczne ilości reaktywnych form tlenu, które mogą powodować
uszkodzenia makromolekuł komórkowych.
Wykazano, że wzbogacanie dawki pokarmowej w antyoksydanty i kofaktory mitochondrialne może ograniczyć
powstawanie reaktywnych form tlenu. Stwarza to możliwość zmniejszenia uszkodzeń oksydacyjnych w mózgu.

Warto wiedzieć:

Niedobór karnityny może występować u psów z kardiomiopatią rozstrzeniową. Pierwsze takie przypadki udokumentowano u
bokserów, a suplementacja karnityny dała pozytywne efekty u dwóch spośród czterech chorych psów, u których
zaobserwowano obniżone stężenie karnityny w mięśniu sercowym.

Suplementacja spowodowała poprawę stanu zdrowia, a po jej zaprzestaniu doszło do rozwoju zaburzeń czynności serca i
wystąpiły objawy kliniczne.

SKŁAD: mikrokapsułkowany olej rybi
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DODATKI DIETETYCZNE na 1 kg:  L-karnityna 990 g

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe 0,0%, włókno surowe 0,0%, tłuszcz surowy 0,5%, popiół surowy 0,1%, l-karnityna
99,0%

STOSOWANIE:

Zaleca się podawać następujące ilości produktu w zależności od masy ciała zwierzęcia:

na każde 10 kg - 1 miarka dwa razy dziennie

Dołączona miarka 0,5 ml
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